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__Zayıf İstihdam Verileri Fed’de

Güvercinleri Haklı Çıkarıyor__

BLS ABD Aralık ayı istihdam verilerini açıkladı.

Tarım Dışı İstihdam istihdam beklentilerin (70

bin) altında 50 bin kişi artış gösterirken önceki iki

aya ilişkin olarak toplamda 76 bin aşağı yönlü

revizyon gerçekleşti. Böyle ABD ekonomisi 2025

yılı genelinde 606 bin kişi istihdam yaratmış oldu

(2024: 2,01 milyon kişi). Tarım dışı istihdamda 3

aylık ortalamalarda geriliyor.

İşsizlik Oranı Kasım ayında 0,2 puan artışla

%4,6’ya yükselmişti. Aralık ayında ise yeniden

%4,4’e gerileme gösterdi. Fed’in 2008 krizi

sonrasında izlediği uzun dönem işsizlikte (27

haftadan daha fazla işsiz olanlar) ise 397 bin

artış var. Toplam işsizlerin içerisindeki payı ise

%26’larda ve ki bu oran 2024 Aralık ayında

%22,7’lerdeydi.

Saatlik Ücretler Fed, ücret artışları ile %2 olarak

hedeflediği çekirdek hane halkı tüketim

harcamaları fiyat endeksi (PCE) arasında ilişki

olduğunu savunuyor. Bu çerçevede Aralık

ayında ücret artışı aylık %0,3 ve yıllık ise %3,8

gerçekleşti. Bunu, talep dinamikleri açısından

enflasyonu yükseltebilecek bir gelişme olarak

okuyabiliriz. Yine de altını çizelim; düşük

istihdam ortamında ücret artışlarının talep

enflasyonu etkisi sınırlı kalabilir.

Fed Beklentileri ve Piyasa Tepkileri Verinin

etkisini simetrik olarak kabul etmemek gerekiyor.

Şöyle ki; piyasa zayıf veriye daha fazla tepki

göstermekte. Fed’in Güvercin üyeleri açısından

bu veri faiz indirimini savunmak adına koz

olacaktır. Kısa vadede dip yapan EURUSD

paritesi için 1,1650’nin aşılması önemli koşul

olacak. Altın tarafında ise 4470 üzerinde teknik

olarak yukarı eğilim devam edebilir. ABD

borsaları bugün sadece istihdam verilerini değil,

Uluslararası Piyasalar Bülteni’nde de

paylaştığımız üzere Yüksek Mahkeme’nin

tarifelere ilişkin aldığı kararları da izleyecektir.
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ABD İstihdam Piyasası 
İstihdam Artışı ve İşsizlik Oranı

ABD İstihdam
Artışı
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ABD'de Faiz Hareketleri

ABD Reel Faizler ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi
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ABD PCE Enflasyon ve Ücretler

ABD Saatlik Kazançlar

ABD PCE Enflasyon

https://infoyatirim.com/arastirma/gunluk-bulten
https://infoyatirim.com/arastirma/teknik-bulten
https://infoyatirim.com/arastirma/uluslararasi-bulten
https://infoyatirim.com/arastirma/forex-bulten
https://www.infovarant.com/piyasa/gunluk-bulten
https://infoyatirim.com/arastirma/analizler
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler

hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde

edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile

hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca

garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup

alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir

yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu

sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve

her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı

zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve

ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım

danışmanlığı kapsamında değildir.
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